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Extra föreningsstämma - 6 oktober kl 19 
Föreningen kommer a- kalla /ll en extra stämma, den 6 oktober kl 19 i Vilans skola. Det på-
går förhandlingar med Lantmäterimyndigheten i Nacka mellan alla bostadsrä-sföreningar (11 
st) i Finnboda, Fas/ghetsbolaget Vimpelkullen AB och Finnboda Industrilokaler HB. Förhand-
lingarna gäller bildande av gemensamhetsanläggning/ar i Finnboda för den kvarvarande 
marken, vägar, parkeringsplatser, ledningar och pumpanläggningar m.m. En extra stämma 
behövs för a- ge styrelsen mandat a- förhandla. Kallelse kommer a- skickas ut separat.  

Höstens städ och fixardag - 17 oktober kl 10-12 
Vi hoppas a- så många som möjligt kan delta. Det kommer då också finnas möjlighet för de 
som vill, a- fly-a sina utemöbler för vinterförvaring /ll föreningens gemensamma förråd. 

Säkerhet  
Flera har uppmärksammat a- hjärtstartaren i 39 B stals i somras. En ny hjärtstartare kommer 
a- placeras på samma ställe. Styrelsen vill påminna om a- vi alla gemensamt försöker hålla 
lite koll på a- inga dörrar står uppställda, a- dörrarna verkligen slår igen och låses, eller a- 
obehöriga inte släpps in.	Vi och flera andra Brf föreningar i Finnboda, har vid några /llfällen 
haV bekymmer med a- det stoppas in en pappersbit i låset för a- hindra a- dörren går i lås. 

Utemiljö och soprum 
Föreningen har lagt en beställning på a- alla Avenbokshäckar och buskar m.m. ska klippas 
under hösten. Soprummen och kärlen behöver också storstädas och de-a kommer göras den 
kommande månaden.  
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Felanmälan:	FSS	Fastighetsservice	(www.fss.se)	Vardagar	mellan	08.00-16.00	ring	08-657	90	90.	
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Parkering - ute och garage 
E- arbete är beställt med a- räta upp avbärare och laga trasiga plank på parkeringen Kvarn-
holmsvägen. Arbetet är planerat a- genomföras vecka 38 alt 39. Parkeringsplatsen måste då 
vara tom och berörda bilägare kommer a- informeras i god /d.  
E- fortsa- arbete pågår med säkerheten i garaget, en första åtgärd är a- portarna nu stängs 
snabbare. Core-Park har också e- uppdrag a- ”lappa” felparkerade bilar i garaget. Upptäcker 
du en felparkerad bil, anmäl det /ll brfFinnbodahage@gmail.com  

Vänliga hälsningar  
Styrelsen för Brf Finnboda Hage 
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